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SPORT.TVP.PL	jest oficjalną stroną kanału TVP Sport oraz czołowym serwisem newsowym 

o tematyce sportowej w Polsce.



TVP Sport – polska stacja telewizyjna o charakterze sportowym, należąca 


do Telewizji Polskiej S.A., nadająca od 18 listopada 2006. Redakcja powstała z połączenia 

redakcji sportowych TVP1 oraz TVP2.

Strona głowna agreguje wszystkie możliwe treści w jednym. Znajdują się tutaj takie sekcje 

jak terminarz, sekcja najnowszych artykułów, wyniki oraz lista dyscyplin w prawej 

kolumnie, sekcja wideo, sekcja promocyjna (w tym wypadku artykuły dotyczące 

reprezentacji Polski, oraz w drugiej wersji historia igrzysk), galeria zdjęć, statystyki ogólne 

oraz klasyfikacja medalowa. 

Strona kategorii - w tym wypadku strona dyscypliny,  zawiera przefiltrowane treści 

(artykuły, wyniki) przedstawione w przystępny sposób w kolejnych zakładkach. 

Wyświetlanie wyników zostało dostosowane pod kątem wszystkich dyscyplin w sposób 

zminimalizowany (prawa belka), oraz w sposób pełny tak jak to widać na zakładce 

“Wyniki”. 

Strona terminarza zawiera pełną mapę wydarzeń z każdego dnia igrzysk, z wyróżnieniem 

występów polskich zawodników. Na pop-upie przedstawionę są szczegółowe informacje 

dotyczące odbywającej się konkurencji, oraz możliwość bezpośredniego przejścia do 

aktualnej transmisji on-line. 

Strona transmisji jest listą wszystkich wydarzeń i konkurencji, które odbywały się podczas 

igrzysk. Posiada filtrowanie po dniach, dyscyplinach, wydarzeniach, czy udziale 

reprezentantów polski. Zawarte są takie informacje jak kanał w telewizji na którym można 

obejrzeć transmisje jak i oczywiście przejście do transmisji on-line.
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Stworzenie serwisu na imprezę okolicznościową zimowych Igrzysk Olimpijskich z 2018 

roku, które odbyły się w Pyeong Chang.
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Pasek transmisji jako druga najważniejsza rzecz , która pojawia się na stronie głównej, daje 

użytkownikowi mozliwość bezpośredniego przejścia do aktualnych transmisjii on-line, 


jak i również przejść do strony agregatu wszystkich transmisji. Kolejna zakładka dotyczy 

terminarza wszyskich wydarzeń, gdzie klikając w odpowiedni dzień zostajemy przeniesieni 

do strony terminarza z zaznaczonym dniem i listą wydarzeń.

Pasek boczny został dostosowany do wyświetlania najnowszych wyników wszystkich 

dyscyplin olimpijskich danego dnia,  jak i również przejść do strony wyników danej 

dyscypliny.


